
注文№  　　年　　月　　日

商船三井テクノトレード㈱ ビジネスプロジェクト部　　行

F  A  X : 03-6367-5525　TEL : 03-6367-5480

E-MAIL : moltech-marketing.sales@molgroup.com

船舶書式について下記の通り注文いたします。

単  価(円)

3,000
1,800
1,700
1,800
1,700
1,800
1,700

船舶発生廃棄物汚染防止規程  Ａ （和文）
<簡易版>

船舶発生廃棄物汚染防止規程　Ｂ （和文）
<詳細版>

第Ⅰ部
総トン数400トン以上の外航船対象

第Ⅱ部
ばら積み固体貨物を輸送する船舶対象

4,000

7,000

9,000

9,000

7,000

注文主　 （請求先） 送付先 （請求先と異なる場合ご記入下さい）

住   所 〒　 住   所 〒　

会社名 会社名

担当者 担当者

ＴＥＬ ＴＥＬ

ＦＡＸ ＦＡＸ

E-mail

納　期 備　考

以　上

注 文 書

品　　　　　　　　名

ＭＡＲＰＯＬプラカード　(英文)

　外部の人が乗船する可能性のある船舶（客船・作業船等）

ステッカー  ４枚ｾｯﾄ

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町２-２-1  KANDA SQUARE18F

数　量

3,600

2,700

　全長12m以上の全ての船舶に必要 ： プラカードAと併用

　プラカードＢの英文版

塩ビ板　　  ２枚ｾｯﾄ

船舶発生廃棄物プラカード Ａ(和文) 

ステッカー  ４枚ｾｯﾄ

ステッカー  ４枚ｾｯﾄ

  ばら積み固体貨物を輸送する船舶は

　船内処理設備（焼却・粉砕等）を持たない船舶対象

　船内処理設備（焼却・粉砕等）を持つ船舶対象

塩ビ板　　  ２枚ｾｯﾄ

ステッカー  ４枚ｾｯﾄ

船舶発生廃棄物記録簿

船舶発生廃棄物プラカード Ｃ　(英文)

（送料・消費税別）

船舶発生廃棄物プラカード Ｂ　(和文)

3,000

「第Ⅰ部」　+　「第Ⅱ部」必要
1,800

(和英併記)

塩ビ板　　  ２枚ｾｯﾄ

　油濁防止緊急措置手引書　　内航タンカー用

　油濁防止緊急措置手引書　　内航ノンタンカー用

　油濁防止緊急措置手引書　　外航タンカー用

　油濁防止緊急措置手引書　　外航ノンタンカー用

　有害液体汚染防止緊急措置手引書　（内航用）


